平成２９年  月  日

公益社団法人 全日本不動産協会東京都本部

代議員選挙管理委員会 御中

地 方 本 部 代 議 員 立 候 補 届 出 書

私は、公益社団法人全日本不動産協会東京都本部代議員に立候補しますの

で、平成２８年度に実施された指定研修の履修を証する書面及び当本部正会

員２名以上の推薦状を添え下記の通り届け出ます。

記

商     号

主たる事務所

候補者の氏名                   印

昭和・平成 年 月 日生

  ※「主たる事務所」欄には、本会に届け出ている主たる事務所の所在地を記載して下さい。

※ 本書式は手書きである必要はありません。